

[avia_codeblock_placeholder uid="0"]

Ekologiczny metabolit z suszu masy jabłkowej z jabłka odmiany Gold Milenium będący źródłem polifenoli, pektyn i innych bioaktywnych związków organicznych i mineralnych.

Metabolit z suszu masy jabłkowej PectinGOLD JP-2

Biopreparat PectinGOLD JP-2 -pomaga w walce z wirusami (szczególnie grypa), wpływa na podniesienie odporności na nowe infekcje oraz wzmacnia odporność organizmu.

pectin GOLD

suplement diety

JP-2



PL-EKO-04
Rolnictwo UE

BOGATE ŹRÓDŁO POLIFENOLI,
PEKTYN I INNYCH BIOAKTYWNYCH
ZWIĄZKÓW ORGANICZNYCH
I MINERALNYCH

250
ml

www.sajsad.com

Metabolit z suszu masy jabłkowej PectinGOLD JP-G

Biopreparat PectinGOLD JP-G ? wspomagający zwalczanie wszelkiego rodzaju infekcji grzybiczych, szczególnie wywołanych przez *Candida albicans*.



Innowacyjne preparaty pectinGOLD JP-2 i pectinGOLD JP-G z jabłek

odmiany Gold Milenium

Preparat pectinGOLD JP-2 jest ekologicznym metabolitem z suszu masy jabłkowej z jabłka *Gold Milenium*. To źródło polifenoli, pektyn i innych bioaktywnych związków organicznych i mineralnych, który w końcowym procesie został spasteryzowany. Jest polecany w okresie zwiększonej zachorowalności na infekcje wirusowe (w tym na grupę). Proces jego wytwarzania został opatentowany.

PectinGOLD JP-G wspomaga równowagę mikroflory jelitowej oraz korzystnie wpływa na funkcjonowanie przewodu pokarmowego odbudowując prawidłową florę bakteryjną. Wspomaga leczenie wszystkich rodzajów grzybów, a w szczególności *Candida albicans*. Ogranicza stany zapalne jamy ustnej oraz stany zapalne okolic odbytu, łagodzi objawy i dolegliwości prostaty. To preparat odtruwająco-moczopędny, w sposób naturalny oczyszcza organizm.

Warto odnotować, że badania nad opisywanymi suplementami diety prowadziły m.in.: Instytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa w Skierniewicach (Katedra Przetwórstwa) wraz z Politechniką Łódzką, Akademia Medyczna w Białymstoku (Wydział Bromatologii pod kierunkiem prof. Marii Borawskiej, badania na liniach komórkowych glejaka oraz Wydział Mikrobiologii pod kierunkiem prof. Lucyny Zaremby, badania na zwalczaniu grzybów a w szczególności *Candida albicans*), a także Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego (Wydział Technologii Żywności pod kierunkiem prof. Ewy Rembiałkowskiej) oraz Politechnika Białostocka (Wydział Chemii pod kierunkiem prof. Włodzimierza Lewandowskiego) oraz Centrum Antyrakowe w Houston/USA (prof. W. Priebe).

Celem wynalazku jest immunoterapia zapobiegająca powstawaniu nowotworów. Dzięki pożytecznym mikroorganizmom powstały biopreparaty wspomagające zwalczanie wirusów (w szczególności wirusa grypy), jak również biopreparaty wzmacniające system immunologiczny – skuteczne przy: niektórych rodzajach nowotworów, idealne po chemioterapii, wspomagające zwalczanie grzybic – w szczególności *Candida albicans* oraz łuszczycy.

Innowacyjna esencja pectinGOLD JP-2

Charakteryzuje się największym stężeniem związków polifenolowych i pektyn. Badania przeprowadzone w Zakładzie Chemii Politechniki Białostockiej potwierdziły wysoką skuteczność esencji PectinGOLD JP-2 w wychwytywaniu z organizmu wolnych rodników. Powstają one z rozpadu uszkodzonych mitochondriów lub obumarłych całych komórek. Z takimi sytuacjami mamy do czynienia np. w trakcie przewlekłych infekcji czy też po ich zakończeniu. Wolne rodniki mogą do organizmu dostawać się z wysoko przetworzoną żywnością albo w wyniku chemioterapii i radioterapii. Przeprowadzone testy na komórkach nowotworowych glejaka w Akademii Medycznej w Białymstoku wykazały zahamowanie ich rozwoju. Skuteczność zmieniała się i była zależna od stężenia proporcji układów polifenolowo-pektynowych. Wskazania Badania i obserwacje nakreślają w jakich sytuacjach życiowych przyjmowanie suplementu PectinGOLD JP-2 może przynieść oczekiwane prozdrowotne efekty. Związki polifenolowo-glukozowo-pektynowe ?wyłapują? śmiertelne rodniki i dzięki temu zmniejszają procesy degeneracyjne w organizmie, podnoszą sprawność energetyczną komórek. Hamując zjawisko mitochondriopatii zmniejszają ryzyko wystąpienia chorób cywilizacyjnych lub łagodzą ich przebieg (nadciśnienie tętnicze, cukrzyca, zespoły metaboliczne, choroby zwyrodnieniowe, demencyjne, degeneracyjne-nowotworowe). Jednocześnie podczas badań zaobserwowano bardzo korzystny wpływ esencji PectinGOLD JP-2 na mechanizmy obronne organizmu podczas infekcji, w szczególności przy stanach grypowych i ich powikłaniach. Dodatkowym wskazaniem dla esencji PectinGOLD JP-2 stają się okresy rekonwalescencji po ostrych i przewlekłych infekcjach, urazach wielonarządowych, zabiegach chirurgicznych, stany nasilonego stresu z wyczerpaniem psychofizycznym, okres po zakończonych radioterapiach i chemioterapiach. UWAGA! Biopreparat posiada lekki smak fermentacyjny, jest to proces naturalny.

Innowacyjna esencja pectinGOLD JP-G

Badania przeprowadzone w Zakładzie Mikrobiologii Akademii Medycznej w Białymstoku wykazały hamowanie rozwoju grzybów pleśniowych i workowców, w szczególności *Candida albicans*, najczęstszego sprawcy infekcji grzybiczych u człowieka, powodującego np.

dysbiozę jelit. Osoby przyjmujące PectinGOLD JP-G podkreślają jej szczególne zalety w przywróceniu funkcji przewodu pokarmowego. Pierwotny skutek, jakim było przywrócenie równowagi biotycznej w jelitach, pociągał wtórnie za sobą normalizację masy ciała, łatwiejsze zwalczenie infekcji, poprawę samopoczucia oraz wydolności fizycznej i psychicznej.

Wskazania:

PectinGOLD JP-G przydatny jest przy wszelkiego rodzaju infekcjach grzybiczych, szczególnie wywoływanych przez *Candida albicans*. Niewątpliwą ulgę przyniesie osobom narzekającym na przewlekłe biegunki lub zaparcia, wzdęcia, zespół jelita drażliwego, nadmierne łaknienie słodczy, nawracające afty jamy ustnej, grzybicę stóp, odbytu i pochwy. Stosowanie PectinGOLD JP-G zaleca się również kobietom planującym ciążę, osobom pragnącym normalizować swoją masę ciała, podróżującym w różne strefy klimatyczne. U każdej osoby przywrócenie równowagi mikrobiotycznej w jelitach poprawi komfort życia. Osoby z przewlekłymi chorobami, osłabionym układem immunologicznym bez względu na wiek, mogą odczuć poprawę jakości swojego życia po zastosowaniu esencji prebiotycznej - PectinGOLD JP-G. Musimy pamiętać, że szacunkowo około 70-80% tkanki immunologicznej ciała ludzkiego jest powiązana bezpośrednio z układem pokarmowym. Najprawdopodobniej dlatego po poprawie funkcji trawiennych w swoich jelitach osoby odczuwają normalizację reakcji immunologicznych, hormonalnych i neurologicznych. UWAGA! biopreparat posiada lekki smak fermentacyjny, jest to proces naturalny.

[Click here to add your own text](#)